INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   A Rua João XXIII, 600 – Jd. Dom Bosco – 86.060.370 – Londrina - PR

PORTARIA Nº 224 DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O Diretor-Geral do instituto Federal do Paraná –

Campus Londrina, no uso das competências que lhe

confere a Portaria GR nº 984/2016, publicada no Diário

Oficial da União no dia 27/07/2016, seção 02, página 23,

CONSIDERANDO o Edital nº 18/2017 – DG,

RESOLVE:

Art. 1° Revogar a Portaria nº 196 de 06 de setembro de 2017.

Art. 2º Designar os servidores relacionados abaixo para compor o

Comitê de Pesquisa e Extensão do Campus Londrina.

REPRESENTANTE DOCENTE SIAPE SITUAÇÃO

KÁTIA SOCORRO BERTOLAZI 2190469 PRESIDENTE

LUCIANA MARIA VIEIRA PÖTTKER 1802967 TITULAR

KAREN CRISTINA ARCHANGELO PERDIGÃO  1917209 TITULAR

LEONARDO CARMEZINI MARQUES 1920245 TITULAR

ROBERTA RAMOS PINTO 2742408 TITULAR

MARLENE APARECIDA FERRARINI BIGARELI 1783843 SUPLENTE

LUCIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 2366281 SUPLENTE

ROMUALDO RUBENS DE FREITAS 1449940 SUPLENTE

OMAR ARAFAT KDUDSI KHALIL 1799697 SUPLENTE

REPRESENTANTE TAE

FÁBIO ALEXANDRE CASSIDORO COUTO 2188799 TITULAR

JEAN CARLOS MENDES DA ROCHA 2108324 TITULAR

ELAINE BRANDT PEREIRA 2145230 TITULAR

THEO TANUS SALVADORI 2190557 SUPLENTE

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.